
 
 
 
 

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 
Д У М А 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30 сентября 2024 года                                                                        № 42/4-ДГ 
 
О внесении изменения в персональный  
состав постоянных комиссий Думы  
города Черемхово, утвержденный решением  
Думы города Черемхово от 24 сентября 2020 года  
№ 1/10-ДГ 
 

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 2 статьи 30, статьей 33 Устава 

муниципального образования «город Черемхово», статьей 25 Положения об 

организации и деятельности Думы муниципального образования «город 

Черемхово», статьей 12 Регламента Думы муниципального образования 

«город Черемхово», на основании Решения Черемховской городской 

территориальной избирательной комиссии от 8 сентября 2024 года № 98/502 
«О результатах дополнительных выборов депутата Думы муниципального 

образования «город Черемхово» четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 20», Дума РЕШИЛА: 
1. Внести в персональный состав постоянной комиссии Думы города 

Черемхово, утвержденный решением Думы города Черемхово от 24 сентября  

2020 года № 1/10-ДГ (в редакции решений Думы города Черемхово от 29 
сентября 2022 года № 25/7-ДГ, от 28 сентября 2023 года № 34/10-ДГ), 
следующее изменение: 

- персональный состав постоянной комиссии Думы города Черемхово 

по бюджету, экономической политике и вопросам управления 

муниципальной собственностью, дополнить пунктом 5 следующего 

содержания: 
«5. Огурцов Сергей Владимирович».  
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 

«Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово  в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
 
Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов                                                          
 
 
Председатель Думы города Черемхово                                         Н.В. Морозова 


